安庆建筑技能培训学校文件

建校字〔2022〕4号

关于开展安徽省二级建造师（公路工程）专业

继续教育必修课线下培训（桐城）班的通知

各有关单位：

根据住房城乡建设部《注册建造师继续教育管理暂行办法》

和省二级建造师继续教育的要求，为多渠道改进组织实施方式，

切实提高培训实效，本着方便学员、自愿报名的原则，依据省

执业资格注册中心批复计划，安庆建筑技能培训学校定于 3 月

18日至3月20日举办2022年度安徽省二级建造师 公路工程 专

业继续教育必修课线下培训班，现将有关事项通知如下。

一、报名流程

1.报名端口开放后，请登录进入《安徽省住房和城乡建设

 - 1 -

行业教育培训管理平台》（http://61.190.70.111:8001/）→

个人注册登录→点击首页“二级注册建造师”→点击“面授”

确定→点击培训机构“安庆建筑技能培训学校（培训机构选项

倒数第 5 个）”→按所在专业选择“公路 202203 桐城班”→选

定班级后点右下角“去报名”→点“立即报名”完成预约（提

示：预约成功后请及时完成缴费，报名才算完成，过时没有缴

费的系统将自动取消报名资格，需要重新报名）。

2.预约报名成功后请立即用支付宝或微信扫描机构二维码

缴纳培训费（务必在支付宝或微信付款金额下面的添加备注栏

里写上专业及报名学员姓名，如：二建建筑张某，否则无法分

辨转款人。若忘记备注，请及时与学校联系 0556-5538231，

5514205，5568118 以免影响报名），也可以单位统一转账缴费

（ 账 户 名 ： 安 庆 建 筑 技 能 培 训 学 校 ； 账 号 ：

34001686308053002570；开户行：建行集贤路支行），单位统

 - 2 -

http://61.190.70.111:8001/

一转账缴费后请及时与学校联系，以确认报名缴费成功。培训

费用：公路工程 388 元（含教材费 88 元），费用统一收取。财

务核实到账后网上点击确认完成报名。

3.缴费成功后请立即申请进入所在班级 QQ群：公路工程群:

325382170，申请进群时须备注学员：单位+姓名，便于管理员

审核通过。

二、培训安排

1.完成报名学员培训当天在培训点领取培训教材和课程

表，线下培训面授为必修课 30学时，培训完成考勤合格，学校

将上传学时合格成绩。

2.培训时间及地点：

公路 202203 桐城班，授课时间：3 月 18 日至 3 月 20 日，

授课地点：桐城市老年大学（桐城市龙眠街道明秀路 86 号）。

三、相关事项说明

1.培训费用发票开具，学员缴费完成进 QQ群后请将开票信

息发给群管理员，发票开课后在教室内发放 。

2.食宿问题学员自行解决。

四、其他注意事项

1.所有参训人员在报到时，需出示安康码，测量体温通过

后凭本人身份证到现场听课学习。

 - 3 -

2.在参训前 14天内有境内中高风险地区、港台地区、国外

旅行史或居住史，或接触过具有境内中高风险地区旅行史或居

住史人员，未排除感染风险者，不得参加培训。

3.培训期间，全程佩戴口罩（需自备）。如发现有发热、

乏力、咳嗽、咳痰、咽痛、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉减退等症

状，须及时与工作人员联系。

4.不报到、无故缺课的，继续教育不予通过，培训费用不

予退还。

五、联系方式

培训事务咨询电话：0556-5538231,5514205。

培训费发票开具联系电话：0556-5568118。

                                      2022年 2 月 16 日

 - 4 -

	建校字〔2022〕4号
	关于开展安徽省二级建造师（公路工程）专业
	继续教育必修课线下培训（桐城）班的通知